SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐKKV MÓNG CÁI

Số:       /TB-BVMC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Móng Cái 2, ngày 04 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
MỜI BÁO GIÁ DUNG DỊCH THẨM PHÂN MÁU ĐẬM ĐẶC

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Căn cứ Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội và luật số 90/2025/QH15 ngày
25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-BVMC ngày 01/11/2025 Về việc ban hành quy
trình mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ và bảo dưỡng, sửa chữa tài sản tại Bệnh viện
đa khoa khu vực Móng Cái (Gói thầu có giá thầu dưới 500 triệu đồng)

Bệnh viện đa khoa khu vực Móng Cái có nhu cầu mua sắm Dung dịch thẩm phân
máu đậm đặc HD 1A tháng 11 năm 2025 cụ thể:

STT Tên hàng Đơn vị tính Số lượng

1 Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc
HD 1A Can 300

Kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp Dung dịch thẩm phân máu
đậm đặc HD 1A nêu trên báo giá( Đơn giá báo giá là giá hàng mới 100% đã bao gồm
các loại thuế và các chi phí khác, giao hàng tại khoa Dược Bệnh viện đa khoa khu vực
Móng Cái) và cung cấp thông tin như sau:

1/ Tên hàng hóa, ký hiệu, hãng/nước sản xuất, Quy cách, đơn vị tính mà đơn vị
đang cung cấp;

2/ Giá có VAT của hàng hóa bao gồm: giá bán của hàng hóa và kết quả trúng
thầu của hàng hoá( nếu có)

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 04/11/2025 đến ngày 13/11/2025.
Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy(đơn vị quan tâm có thể gửi trước file

Scan bảng báo giá qua Email: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn)
Địa điểm nhận báo giá: Khoa Dược - Bệnh viện đa khoa khu vực Móng Cái (Địa

chỉ: đường Tuệ Tĩnh, phường Móng Cái 2, Quảng Ninh);
Người liên hệ: Ds Hoàng Hà My; Số điện thoại: 0971839628.
Bệnh viện đa khoa khu vực Móng Cái trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
-Như Kính gửi;
-Bộ phận CNTT bệnh viện;
-Lưu VT, KHTH, KD;

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

17